

---

## **PACHET PRODUSE**

I.D.: 72745421

---

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 172,83 RON - 172,83 RON

---

Descriere: DOMESTOS 750ML - 1\*6,73=6,73 MOP BUMBAC 250G - 2\*5,55=11,10 MATURA MILADY - 1\*5,89=5,89 COADA LEMN - 1\*2,19=2,19 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 1\*3,03=3,03 PROSOP 2/SET - 12\*2,69=32,28 SAPUN LICHID PROTEX 300ML - 4\*10,93=43,72 NUFAR GEAM 500ML - 1\*6,31=6,31 SANO PARDOSELI 2L - 1\*19,33=19,33 PAHARE 166ML - 1\*7,15=7,15 SACI 50/60/50 35L - 6\*3,79=22,74 SACI 60/80/20 60L - 3\*4,12=12,36

---